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OPERATORI I SISTEMIT TË SHPËRNDARJES SH.A 

 

Nr.______, Prot.                                                                                              Tiranë, më ___.___.____ 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT 

08.09.2025 

 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik: “ELEKTROINVEST” shpk., me adrese: Rruga e Kavajes 

(Brenda Fabrikes se Qelqit), Tirane 

 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO         X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Sherbime 
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Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur sherbime – Marreveshje Kuader, mbi kufirin 

e lartë monetar” (me mjete elektronike). 

 

Numri i referencës së procedurës: REF-55694-07-21-2025 

 

4. Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: “Riparim i Transformatorëve deri 1.8 MVA per 

tension TM/TU”. 

 

5. Fondi limit:196,468,500 (njëqind e nentedhjete e gjashte milion e  katerqind e gjashtedhjete e 

tete mije e peseqind) Lekë pa TVSH ose 2,013,203.19 (dy milion e trembedhjete mije e dyqind e 

tre pike nentembedhjete) Euro.  

 

Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë në datë  21 /07/2025  është 97.59 Lekë/Euro. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 

(dymbëdhjetë) muaj nga nenshkrimi i Marreveshjes Kuader 

 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 22.07.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: 28.07.2025, Nr. 39  

Number  of  procedure/lot  reference: 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1 Operatori Ekonomik “ELEKTROINVEST” sh.p.k me  NIPT  J62103004A.  

Emri i plotë i shoqërisë          Numri i NIPT-it    

 

Vlera/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 194,590,200 (njeqind e 

nentedhjete e kater milion e peseqind e nentedhjete mije e dyqind leke pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

http://www.ossh.al/
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(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: nuk ka 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 

1. Operatori Ekonomik “ELEKTROINVEST” sh.p.k me  NIPT  J62103004A.  

Emri i plotë i shoqërisë          Numri i NIPT-it   

   

 

 Vlera/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 194,590,200 (njeqind e 

nentedhjete e kater milion e peseqind e nentedhjete mije e dyqind leke pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

 

Shenim: Përsa i përket afateve të ankimit, referuar nenit 96 pika 2 gërma (b) të Ligjit Nr.162 datë 

23/12/2020 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, ku citohet se “Periudha e pritjes, e parashikuar 

në pikën 1 të këtij neni, nuk zbatohet në rastin e procedurave me një ofertues të vetëm, i cili është 

kualifikuar dhe shpallur fitues”, për procedurën e sipërcituar, duke qenë se ka pasur vetëm një 

ofertues të kualifikuar dhe të shpallur fitues, nuk aplikohet periudha e pritjes. 

Rrjedhimisht jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor Drejtoria Rajonale Tirane e 

OSSH sh.a, me adrese: Rruga “Reshit Petrela”, perballe Dispanserise,Tiranë, sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentet e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për Prokurimin publik”, i ndryshuar. 
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